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【居宅介護支援事業所】
№ 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 3270700333 夕陽ヶ丘　居宅介護支援事業所 697-0003 浜田市国分町955番地1 0855-24-8282 0855-24-8261

2 3270701380 居宅介護支援事業所　彩縁 697-0003 浜田市国分町1773番地13 090-3420-6016 050-3488-7021

3 3270700416 ケアプランサービスセンター　はまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-28-3666 0855-28-3661

4 3270701158 ケアプランやまもも 697-0004 浜田市久代町309 0855-28-1157 0855-28-7266

5 3270700978 ほほえみライフ　居宅介護支援事業所 697-0006 浜田市下府町327-119 0855-25-0309 0855-25-0335

6 3270700515 まつばら居宅介護支援事業所 697-0021 浜田市松原町1100番地1 0855-22-0281 0855-24-1226

7 3270700960 緑ヶ丘居宅介護支援事業所浜田 697-0022 浜田市浅井町122番地2 0855-22-8768 0855-22-8748

8 3270700044 偕生園居宅介護支援事業所 697-0024 浜田市黒川町196-1 0855-23-5898 0855-23-7445

9 3270700929 ハート介護プランセンター 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-28-7211 0855-25-5386

10 3270701281 ケアプラン言の葉・ことのは 697-0027 浜田市殿町62-5 0855-22-5678 0855-22-5677

11 3270701273 ケアプランそうえん 697-0034 浜田市相生町4219-1 0855-25-5922 0855-25-5923

12 3290700149 居宅介護支援事業所　和乃家 697-0046 浜田市真光町13番地 0855-28-7718 0855-28-7719

13 3270701398 居宅介護支援事業所　はなみずき 697-0052 浜田市港町276番地5 0855-25-5707 0855-25-5807

14 3270700093 ケアプランせいわ 697-0052 浜田市港町294-11 0855-23-5596 0855-23-5586

15 3270700606 介護プラン　ほっと 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5225 0855-25-5401

16 3270701331 みんなの家居宅介護支援事業所 697-0027 浜田市殿町10-4 0855-25-5310 0855-25-5378

17 3270700564 （有） ケア　オフィス　長浜居宅介護支援事業所 697-0063 浜田市長浜町205番地6 0855-27-3187 0855-27-3553

18 3270700358 ケアプラン　たんぽぽ 697-0063 浜田市長浜町863番地1 0855-26-0041 0855-26-0016

19 3270700705 居宅介護支援　周布事業所 697-1321 浜田市周布町イ61番地1 0855-26-1212 0855-26-1120

20 3270701091 （有）　長寿の里 697-1322 浜田市日脚町54番地2 0855-27-2956 0855-28-7056

21 3270700788 居宅介護支援事業所　こもれび 697-0121 浜田市金城町下来原973-1 0855-42-3082 0855-42-1470

22 3270700747 緑ヶ丘居宅介護支援事業所 697-0123 浜田市金城町七条イ1046番地5 0855-42-2522 0855-42-2523

23 3251980037 旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001 0855-45-1002

24 3271900429 ケアひだまり 697-0425 浜田市旭町今市616番地 0855-45-0330 0855-45-0330

25 3270701042 ケアプランたいせつ 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ811-11 090-7593-1853 050-3172-8080

26 3270701109 ケアプランセンター　心の里　はるにれ 699-3211 浜田市三隅町三隅382番地1 0855-32-4007 0855-32-4008

27 3270701265 居宅介護支援事業所　古和の里 699-3215 浜田市三隅町下古和1362番地7 0855-35-1025 0855-35-1026

28 3270700945 介護プランサービス　みたけや 699-3301 浜田市三隅町井野ニ282 090-4893-4910 0855-34-0234
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【居宅介護支援事業所】
№ 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

29 3270600012 済生会居宅介護支援事業所 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0070 0855-52-0207

30 3270600574 居宅介護支援事業所　結 695-0016 江津市嘉久志町イ1678番地 0855-52-1918 0855-52-7012

31 3270600285 よろこぼう屋　ケアマネステーション 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817 0855-52-0388

32 3270600566 居宅介護支援事業所　Ｓｍｉｌｅ　Ｇａｒｄｅｎ 695-0021 江津市都野津町2372-6 0855-52-7222 0855-52-7258

33 3270600111 青山介護支援事業所 695-0024 江津市二宮町神主1964番31 0855-54-3123 0855-54-3111

34 3270600178 居宅介護支援事業所　合歓の郷 699-2841 江津市後地町821番地 0855-55-3131 0855-55-3535

35 3270600483 居宅介護支援事業所　むりょうじゅ 699-3162 江津市敬川町296-6 0855-53-1121 0855-53-1186

36 3271800231 桜寿園ケアプランセンター 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441 0855-92-1440

2



【訪問介護（ホームヘルプサービス）】
№ 従来 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 ○ 3270700614 ほのぼのヘルパーステーション 697-0003 浜田市国分町1981番地39 0855-28-0183 0855-24-8512

2 ○ 3270700390 （有）　三晃 697-0006 浜田市下府町1579番地2 0855-24-8582 0855-24-8583

3 ○ 3270700739 サンキ・ウエルビィ介護センター浜田 697-0006 浜田市下府町821-7 0855-28-0377 0855-28-0378

4 ○ 3270701257 （株）　輪 697-0015 浜田市竹迫町2901番地 0855-25-5810 0855-25-5820

5 ○ 3270700101 浜田市社会福祉協議会　指定訪問介護事業所 697-0016 浜田市野原町859-1　浜田市総合福祉センター内 0855-22-9595 0855-22-6930 金城町、三隅町（サテライト）

6 ○ 3270701372 ヘルパーステーション花笑み 697-0023 浜田市長沢町455-4 0855-25-5241 0855-25-5242

7 ○ 3270701083 ヘルパーステーション　絆 697-0024 浜田市黒川町108番地49 0855-28-7572 0855-28-7672

8 ○ 3270700937 ハート介護センター 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-23-1186 0855-25-5386

9 ○ 3270701406 はちどり介護 697-0027 浜田市殿町62-5 0855-22-2001 0855-22-5677

10 ○ 3270701356 ヘルパーステーション　真 697-0027 浜田市殿町79番地44 0855-28-7154 0855-28-7319

11 ○ 3270701323 ヘルパーステーションそうえん 697-0034 浜田市相生町4219-1 0855-25-5922 0855-25-5923

12 ○ 3270700309 スマイル　ヘルパーステーション 697-0052 浜田市港町294-11 0855-23-5596 0855-23-5586

13 ○ 3270700556 介護屋さん　ほっと 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5439 0855-25-5401

14 ○ 3270700135 指定訪問介護事業所・美川 697-1331 浜田市内村町567番地　ケアハウス美川内 0855-27-5005 0855-27-5001

15 3270700648 松風園訪問介護事業所 697-1337 浜田市西村町1031番地1 0855-27-1025 0855-27-1097

16 ○ 3271900403 ヘルパーあさひ 697-0425 浜田市旭町今市616番地 0855-45-0330 0855-45-0330

17 ○ 3270700580 弥栄ヘルパーひだまり 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2740 0855-48-2220

18 ○ 3271900262 あいの会 699-3211 浜田市三隅町三隅370番地3 0855-32-2763 0855-32-2773

19 ○ 3270701125 ヘルパーステーション　心の里　はるにれ 699-3211 浜田市三隅町三隅382番地1 0855-32-4007 0855-32-4008

20 ○ 3240740823 輝らら☆タクシー 699-3211 浜田市三隅町三隅387番地5 070-1510-9317 0855-32-4502

21 ○ 3270690013 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0006 0855-52-0207

22 ○ 3270600277 よろこぼう屋　ヘルパーズ 695-0017 江津市和木町1173番地3 0855-52-0817 0855-52-0388

23 3270600384 ケアパートナー 楽生 695-0021 江津市都野津町2393-4 0855-54-3180 0855-54-3181

24 ○ 3270600558 訪問介護事業所　Ｓｍｉｌｅ　Ｇａｒｄｅｎ　つのづ 695-0021 江津市都野津町2372-6 0855-52-7222 0855-52-7258

25 ○ 3270600590 ながれぼし江津 695-0021 江津市都野津町2363-7 0855-52-7614 0855-52-7516

26 ○ 3270600137 青山ヘルパーステーション 695-0024 江津市二宮町神主1964番31 0855-54-3140 0855-52-7220

27 ○ 3270600327 有福ホームヘルパーステーション 695-0156 江津市有福温泉町546番地 0855-56-0234 0855-56-0235

28 ○ 3270600095 ヘルパーステーション合歓の郷 699-2841 江津市後地町821番地 0855-55-3131 0855-55-3535
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【訪問介護（ホームヘルプサービス）】
№ 従来 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

29 3210610857 訪問介護事業所　むりょうじゅ 699-3162 江津市敬川町296-6 0855-53-1121 0855-53-1186

30 ○ 3271800330 訪問介護センター　さくらえ 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441 0855-92-1440

※「従来」は第１号訪問事業・介護予防訪問介護（従来型）を指す
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【訪問入浴介護】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 3270700119 浜田市社会福祉協議会　指定訪問入浴介護事業所 697-0016 浜田市野原町859-1　浜田市総合福祉センター内 0855-22-0094 0855-22-6930
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【訪問看護ステーション】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 ○ 3260790062 なのはな訪問看護ステーション 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-25-8825 0855-25-8826

2 ○ 3260790039 島根県看護協会　訪問看護ステーションそよかぜの丘 697-0026 浜田市田町1563 0855-25-0182 0855-25-0184

3 ○ 3260790088 訪問看護ステーション言の葉・ことのは 697-0027 浜田市殿町62-5 0855-22-5678 0855-22-5677

4 ○ 3260790104 訪問看護ステーションあした葉 697-0031 浜田市紺屋町46番地 0855-25-7725 0855-25-7726 R6.4.1開始

5 ○ 3260790005 訪問看護ステーション　浜田 697-0052 浜田市港町294-11 0855-23-5596 0855-23-5586

6 ○ 3260790047 訪問看護ステーション　ほっと　 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5400 0855-25-5401 三隅町（サテライト）

7 ○ 3260790096 ナースステーション　いろは 697-1326 浜田市治和町ハ49番地2 0855-25-5620 0855-25-5615

8 ○ 3260790070 訪問看護ステーション　はるにれ 699-3223 浜田市三隅町西河内488番地1 0855-28-7556 0855-28-7501

9 ○ 3260690007 高砂訪問看護ステーション 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5568 0855-52-5578

10 ○ 3260690015 訪問看護ステーション　すまいる 695-0021 江津市都野津町2372-5 0855-52-7320 0855-52-7258
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【訪問リハビリテーション】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 ○ 3270700796 夕陽ヶ丘訪問リハビリテーション 697-0003 浜田市国分町955番地1 0855-24-8800 0855-24-8801

2 ○ 3270701133 訪問リハビリテーションさざんか 697-0123 浜田市金城町七条ハ403番地 0855-42-2200 0855-42-2211

3 ○ 3251980037 介護老人保健施設　旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001 0855-45-1002 R5.2.1予防指定

4 ○ 3210610758 済生会江津総合病院　訪問リハビリテーション 695-0011 江津市江津町1016-37 0855-54-0101 0855-54-0171 R2.10.1指定
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【通所介護（デイサービス）】
№ 従来 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 ○ 3270700424 デイサービスセンターはまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-24-8521 0855-24-8522
25
20

月～金
土

2 ○ 3270700473 デイサービス　やまももの家 697-0004 浜田市久代町309 0855-28-1155 0855-28-3711

40
37
30
25

水金土
月
火木
日

3 ○ 3270700754 緑ヶ丘デイサービスセンター 697-0022 浜田市浅井町122-2 0855-22-8771 0855-22-8748 30

4 ○ 3270701224 デイサービスセンター　アルク　ロング・レン 697-0023 浜田市長沢町1428番地6 0855-25-5269 0855-25-5289 20

5 ○ 3270700408 デイサービス　はとぽっぽ 697-0033 浜田市朝日町93番地12 0855-25-0160 0855-25-0155 19

6 ○ 3270700341 デイサービス　たんぽぽ 697-0063 浜田市長浜町1900番地 0855-26-0002 0855-26-0066 35

7 ○ 3270701349 美川リハデイ周布店 697-1321 浜田市周布町イ61番地1 0855-28-7844 0855-26-1120 25 午前・午後

8 ○ 3270700150 美川デイサービスセンター 697-1331 浜田市内村町365番地4 0855-26-0881 0855-26-0337 45

9 ○ 3270700804 デイサービスセンター　なごみ 697-0302 浜田市金城町今福281番地7 0855-42-3084 0855-42-3087
30
25

月～金
土

10 ○ 3270701117 デイサービス　心の里　はるにれ 699-3211 浜田市三隅町三隅382番地1 0855-32-4007 0855-32-4008 30

11 ○ 3271900163 杉の森デイサービスセンター 699-3212 浜田市三隅町向野田1880番地3 0855-32-3710 0855-32-3795 38

12 ○ 3270701414 集いの里 699-3215 浜田市三隅町下古和949番地3 0855-35-8030 0855-35-8033 20 R6.2.28指定

13 ○ 3270690013 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0050 0855-52-0207 25

14 ○ 3270600319 よろこぼう屋  デイサービスの家 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817 0855-52-0388 29

15 ○ 3270600590 ながれぼし　江津 695-0021 江津市都野津町2363-7 0855-52-7515 0855-52-7516 20

16 ○ 3270600160 青山デイサービスセンター 695-0024 江津市二宮町神主1964-31 0855-54-3100 0855-54-3101 25

17 ○ 3270600103 デイサービスセンター合歓の郷 699-2841 江津市後地町821番地 0855-55-3131 0855-55-3535 30

※「従来」は第１号通所事業・介護予防通所介護（従来型）を指す 486 ※定員が2種ある場合、定員の多い方を合計定員数　計
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【通所リハビリテーション（デイケア）】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 ○ 3250780008 介護老人保健施設　夕陽ヶ丘 697-0003 浜田市国分町955-1 0855-24-8800 0855-24-8801 35

2 ○ 3251980011 介護老人保健施設　さざんか 697-0123 浜田市金城町七条ハ403 0855-42-2200 0855-42-2211 35

3 ○ 3251980037 介護老人保健施設　旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001 0855-45-1002 40

4 ○ 3251980029 介護老人保健施設　アゼーリみずすみ 699-3213 浜田市三隅町河内451-1 0855-32-3911 0855-32-3912 40

5 ○ 3250680018  島根県済生会　介護老人保健施設　高砂ケアセンター 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5100 0855-52-3882 35

185定員数　計

9



【短期入所生活介護（ショートステイ）】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 ○ 3270701232 短期入所生活介護　ロング・レン 697-0023 浜田市長沢町1428番地6 0855-25-5269 0855-25-5289 10 ショート専用

2 ○ 3270790011 特別養護老人ホーム　偕生園 697-0024 浜田市黒川町196-1 0855-23-5755 0855-23-7445 10 ショート専用

3 ○ 3270700366 ショートステイ　たんぽぽ 697-0063 浜田市長浜町1900番地 0855-26-0002 0855-26-0066 25 ショート専用

4 3270700911 福寿草 697-1326 浜田市治和町40番地5 0855-24-7366 0855-27-3666 5 空床利用

5 ○ 3270700168 指定短期入所生活介護事業所・美川苑 697-1331 浜田市内村町365番地7 0855-26-0333 0855-26-0337 12 ショート専用

6 ○ 3270700762 短期入所生活介護事業所 かなぎ園 697-0123 浜田市金城町七条イ1046番地5 0855-42-1888 0855-42-0088 4 ショート専用

7 ○ 3271900072 弥栄福祉会 弥栄苑事業所 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539番地1 0855-48-2511 0855-48-2220 6 ショート専用

8 ○ 3270690013 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0006 0855-52-0207 15 ショート専用

9 ○ 3270600475 短期入所生活介護　故郷－敬川 699-3162 江津市敬川町1番地2 0855-53-5007 0855-53-5016 21 ショート専用

10 ○ 3271890075 特別養護老人ホーム　風の里陽光苑 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450 0855-92-0711 8 ショート専用

11 ○ 3271900296 岡見ショートステイ 699-3226 浜田市三隅町岡見700番地 0855-32-3900 0855-32-3910 5 ショート専用

#REF!定員数　計

10



【短期入所療養介護（療養ショートステイ）】（介護老人保健施設）
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 ○ 3250780008 介護老人保健施設　夕陽ヶ丘 697-0003 浜田市国分町955-1 0855-24-8800 0855-24-8801 空床利用

2 ○ 3251980011 介護老人保健施設　さざんか 697-0123 浜田市金城町七条ハ403 0855-42-2200 0855-42-2211 空床利用

3 ○ 3251980037 介護老人保健施設　旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001 0855-45-1002 空床利用

4 ○ 3251980029 介護老人保健施設　アゼーリみずすみ 699-3213 浜田市三隅町河内451-1 0855-32-3911 0855-32-3912 空床利用

5 ○ 3250680018 島根県済生会 介護老人保健施設 高砂ケアセンター 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5100 0855-52-3882 空床利用

6 ○ 3250680026 島根県済生会 介護療養型老人保健施設 高砂ケアセンター 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5100 0855-52-3882 空床利用

【短期入所療養介護（療養ショートステイ）】（介護医療院）
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 ○ 32B0700011 殿町介護医療院 697-0027 浜田市殿町83-31 0855-22-2511 0855-28-7519 空床利用

11



【特定施設入居者生活介護】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 ○ 3270700887 グランドケアホーム　はまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-24-8585 0855-24-8586 50 短期利用あり

2 ○ 3270700671 養護老人ホーム　松風園 697-1337 浜田市西村町1031番地1 0855-27-1025 0855-27-1097 50

3 ○ 3270701026 介護付き有料老人ホーム　サンガーデン輝らら☆ 697-0302 浜田市金城町今福1473番地1 0855-42-3201 0855-42-3202 40 短期利用あり

4 ○ 3270700812 長寿苑外部サービス利用型特定施設入居者生活介護事業所 697-0425 浜田市旭町今市1039 0855-45-0181 0855-45-0978 50

5 ○ 3270700663 養護老人ホーム　ミレ岡見 699-3226 浜田市三隅町岡見700番地 0855-32-3900 0855-32-3910 23

6 ○ 3270600376 特定施設入居者生活介護　ミレ青山 695-0024 江津市二宮町神主1964番地31 0855-54-3100 0855-54-3101 50

7 ○ 3271800561 さくらが丘 699-4225 江津市桜江町小田856番地10 0855-92-0220 0855-92-0840 30

293定員数　計

12



【福祉用具貸与・特定福祉用具販売】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 ○ 3270700242 さわやかケアチャーム事業所 697-0006 浜田市下府町190 0855-28-1655 0855-28-2331

2 ○ 3270700440 （株）原商　浜田事業所 697-0006 浜田市下府町327-24 0855-23-5300 0855-22-7329

3 ○ 3270700820 ほほえみライフ 697-0006 浜田市下府町327-119 0855-22-7277 0855-22-1644

4 ○ 3270701307 （株）岩多屋福祉事業部　浜田 697-0006 浜田市下府町388番27 0855-24-8088 0855-28-2188

5 ○ 3270700572 弁慶しまね 697-0024 浜田市黒川町97番地10 0855-25-7898 0855-23-3617

6 ○ 3270600459 よろこぼう屋　福祉用具チーム 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817 0855-52-0388

7 ○ 3270600616 合同会社北村風月堂 695-0002 江津市浅利町358番地17 0855-55-0537 0855-52-7380 R6.5.1指定

13



【定期巡回・随時対応型訪問介護看護】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 3290700156 24時間安心ハート 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-25-5466 0855-25-5386

14



【地域密着型通所介護】
№ 従来 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 ○ 3290700206 デイサービス　にこにこ　ふくちゃん 697-0006 浜田市下府町327-43 0855-25-0767 0855-25-0767 10

2 ○ 3270701174 デイサービスあいあい 697-0006 浜田市下府町875 0855-25-5019 0855-25-5029 15 午前・午後

3 ○ 3270700499 デイサービス　おあしす　かわのせ 697-0006 浜田市下府町904番地 0855-28-2088 0855-28-1915 15

4 ○ 3270700523 デイサービス　まつばら 697-0021 浜田市松原町1100番地1 0855-24-1225 0855-24-1226 18

5 ○ 3270701075 デイサービスセンター絆 697-0023 浜田市長沢町1483番4 0855-25-5844 0855-25-5845 18

6 ○ 3270700465 デイサービス偕生 697-0024 浜田市黒川町196-1 0855-24-1555 0855-24-1556 18

7 3270701141 茶話本舗花のある家黒川邸 697-0024 浜田市黒川町4111番地 0855-28-7482 0855-28-7483 10

8 3290700248 デイサービスセンター絆　黒川 697-0024 浜田市黒川町108番地49 0855-28-7572 0855-28-7672 14

9 ○ 3290700255 リハトレケア浜田 697-0024 浜田市黒川町4196 0855-25-7600 0855-25-7616 14 午前・午後

10 ○ 3270701240 そうえんデイサービス浜田店 697-0034 浜田市相生町3816番地　相生第一ビル1F 0855-25-5787 0855-25-5788 18 午前・午後

11 ○ 3290700198 ほっとリハ 697-0027 浜田市殿町61番地8 0855-28-7811 0855-28-7822 18

12 ○ 3270700598 デイサービス　ほのぼの　ふくちゃん 697-0062 浜田市熱田町1421-1 0855-26-0933 0855-26-0933 18

13 ○ 3290700180 花あかり 697-0062 浜田市熱田町558-35 0855-28-7417 0855-28-7418 10

14 ○ 3290700214 共生型デイサービス　お天氣いいね 697-0062 浜田市熱田町1129番地1 0855-27-4966 0855-25-5266
18
10

月-金
土

15 ○ 3290700230 そうえんデイサービス熱田店 697-0062 浜田市熱田町1265番地1 0855-25-5902 0855-25-5903 18 午前・午後

16 ○ 3270700481 （有）　長寿の里 697-1322 浜田市日脚町54番地2 0855-27-2956 0855-28-7056 10

17 ○ 3270700861 大麻山通所介護事業所 697-1337 浜田市西村町1031番地1 0855-27-2662 0855-27-1097 15

18 ○ 3271900411 あさひデイサービス 697-0425 浜田市旭町今市616番地 0855-45-0330 0855-45-0330 18

19 ○ 3271900064 弥栄デイサービスセンター 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539番地1 0855-48-2691 0855-48-2220 18

20 ○ 3270701059 デイサービス　みたけや 699-3211 浜田市三隅町三隅1341 0855-32-0039 0855-32-0039 10

21 ○ 3270600533 デイホームまったり 695-0016 江津市嘉久志町イ1249番地12 0855-52-7300 0855-52-7301 18

22 ○ 3270600509 そうえんデイサービス 695-0021 江津市都野津町2371番地15号 0855-53-5404 0855-53-5405 15 午前・午後

23 ○ 3290600133 デイサービスセンター有福 695-0156 江津市有福温泉町546番地 0855-56-0234 0855-56-0235 18

24 ○ 3271800363 桜寿園デイサービスセンター 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441 0855-92-1440 18

25 ○ 3271800371 陽光苑デイサービスセンター 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450 0855-92-0711 18

※「従来」は第１号通所事業・介護予防通所介護（従来型）を指す 390 ※定員が2種ある場合、定員の多い方を合計定員数　計
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【認知症対応型通所介護】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 ○ 3290700081 デイサービスセンター　ほのか 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-28-3155 0855-24-8586 12

2 ○ 3290700040 デイサービス　浜乃家 697-0023 浜田市長沢町452番地1 0855-28-7825 0855-28-7825 12

3 ○ 3290700149 デイサービス　和乃家 697-0046 浜田市真光町13番地 0855-25-5343 0855-25-5368 12

4 ○ 3290700222 グループホームみんなの家　デイサービスさくらや 697-0062 浜田市熱田町1227番地 0855-25-5151 0855-25-5152 3

5 ○ 3271900387 デイサービスセンター野土花 699-3213 浜田市三隅町河内451番地1 0855-32-1180 0855-32-3912 12

51定員数　計
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【小規模多機能型居宅介護】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 登録 通い 泊り

1 ○ 3290700172 小規模多機能型ホーム　はまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-28-7830 0855-24-8586 29 18 9

2 ○ 3290700024 小規模多機能型居宅介護事業所「あいおいの家」 697-0034 浜田市相生町3937番地 0855-22-3030 0855-22-4526 25 15 9

3 3290700073 小規模多機能型居宅介護　花みずき 697-0052 浜田市港町275番地3 0855-23-8730 0855-23-8731 29 15 9

4 ○ 3290700099 小規模多機能ホーム　絆 697-0121 浜田市金城町下来原973-1 0855-42-3189 0855-42-1470 25 15 9

5 ○ 3290600117 集いの家　あかり 695-0001 江津市渡津町587番地 0855-52-7688 0855-52-7687 24 12 4

6 ○ 3290600018 集いの家　木もれ陽 695-0016 江津市嘉久志町イ1678 0855-52-6612 0855-52-7012 24 12 4

7 ○ 3290600083 いろいろホームゆったり 695-0016 江津市嘉久志町イ1735番地1 0855-52-7330 0855-52-7331 29 18 9

8 ○ 3290600109 小規模多機能型居宅介護　合歓の丘 699-2841 江津市後地町2935番地4 0855-55-0505 0855-55-0566 29 18 6

9 ○ 3290600026 小規模多機能型居宅介護事業所　モモ 699-3162 江津市敬川町1230番地1 0855-53-5002 0855-53-5055 25 15 6

10 ○ 3290600042 小田の家　ほのか 699-4225 江津市桜江町小田100番地7 0855-92-0866 0855-92-1555 24 12 4

263 150 69

（短期利用型)
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ

1 3290700073 小規模多機能型居宅介護　花みずき 697-0052 浜田市港町275番地3 0855-23-8730 0855-23-8731

2 ○ 3290700099 小規模多機能ホーム　絆 697-0121 浜田市金城町下来原973-1 0855-42-3189 0855-42-1470

3 ○ 3290600109 小規模多機能型居宅介護　合歓の丘 699-2841 江津市後地町2935番地4 0855-55-0505 0855-55-0566

備　　　　考

定員数　計
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【認知症対応型共同生活介護（グループホーム)】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 ○ 3270700507 グループホームはまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1番7 0855-28-3371 0855-28-3371 18

2 ○ 3290700057 グループホーム　ひなたぼっこ・相生 697-0034 浜田市相生町1445番地2 0855-28-7313 0855-22-7808 18

3 ○ 3290700131 グループホーム　みんなの家 697-0062 浜田市熱田町1227番地 0855-25-5151 0855-25-5152 18

4 ○ 3270700382 グループホームみかわ 697-1331 浜田市内村町365番地4 0855-26-0348 0855-26-0337 9

5 ○ 3290700164 グループホーム　美川の郷 697-1331 浜田市内村町843番地 0855-25-5002 0855-25-5003 18

6 ○ 3271900254 グループホームさくら 697-0123 浜田市金城町七条ハ564番地1 0855-42-0500 0855-42-0037 18

7 ○ 3271900239 グループホームふじいさんち 697-1122 浜田市弥栄町木都賀ロ291番地 0855-48-2939 0855-48-2939 9

8 ○ 3290700115 グループホームゆうな 699-3213 浜田市三隅町河内465番地3 0855-32-4550 0855-32-4550 18

9 ○ 3270600517 グループホーム　ひのき嘉久志 695-0016 江津市嘉久志町2126番地1 0855-52-0053 0855-52-7085 18

10 ○ 3270600228 グループホーム　ひのき 695-0021 江津市都野津町2340番地5 0855-53-4031 0855-53-4031 18

11 ○ 3270600269 グループホーム　合歓の郷 699-2841 江津市後地町834番地1 0855-55-3131 0855-55-3535 18

12 ○ 3290600091 グループホーム　合歓の丘 699-2841 江津市後地町2935番地4 0855-55-0545 0855-55-3535 9

13 ○ 3290600034 グループホーム　モモ 699-3162 江津市敬川町1230番地1 0855-52-7212 0855-53-5055 9

14 3271800389 陽光苑グループホーム 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450 0855-92-0711 9

207

（短期利用型)
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ

1 ○ 3290700131 グループホーム　みんなの家 697-0062 浜田市熱田町1227番地 0855-25-5151 0855-25-5152

2 ○ 3271900254 グループホームさくら 697-0123 浜田市金城町七条ハ564番地1 0855-42-0500 0855-42-0037

3 ○ 3270600517 グループホーム　ひのき嘉久志 695-0016 江津市嘉久志町2126番地1 0855-52-0053 0855-52-7085

4 ○ 3270600228 グループホーム　ひのき 695-0021 江津市都野津町2340番地5 0855-53-4031 0855-53-4031

5 3271800389 陽光苑グループホーム 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450 0855-92-0711

備　　　　考

定員数　計
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【地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 3290700065 特別養護老人ホーム　福寿草 697-1326 浜田市治和町40番地5 0855-24-7366 0855-27-3666 29

2 3290700107 特別養護老人ホーム　あさひ園 697-0422 浜田市旭町本郷362番地6 0855-45-8231 0855-45-8239 20

3 3290600059 地域密着型特別養護老人ホーム　故郷－敬川 699-3162 江津市敬川町1番地2 0855-53-5007 0855-53-5016 29

78定員数　計
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【看護小規模多機能型居宅介護】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 登録 通い 泊り

1 3290700123 看多機ほっとの家・港町 697-0052 浜田市港町199-1 0855-25-5008 0855-55-5009 29 18 9

2 3290700123 看多機ほっとの家・熱田（サテライト事業所） 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5220 0855-25-5221 18 12 6

3 3290600125 看護小規模多機能型居宅介護事業所　すまいるぷらす 695-0021 江津市都野津町2372番地5 0855-52-7320 0855-52-7258 29 18 9

76 48 24

（短期利用型)
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ

1 3290700123 看多機ほっとの家・港町 697-0052 浜田市港町199-1 0855-25-5008 0855-55-5009

2 3290700123 看多機ほっとの家・熱田（サテライト事業所） 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5220 0855-25-5221

3 3290600125 看護小規模多機能型居宅介護事業所　すまいるぷらす 695-0021 江津市都野津町2372番地5 0855-52-7320 0855-52-7258

備　　　　考

定員数　計
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【介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 3270790110 特別養護老人ホーム　ロング・レン 697-0023 浜田市長沢町1428番地6 0855-25-5269 0855-25-5289 30

2 3270790011 特別養護老人ホーム偕生園 697-0024 浜田市黒川町196-1 0855-23-5755 0855-23-7445 70

3 3270790037 特別養護老人ホーム　たんぽぽの里 697-0063 浜田市長浜町1900番地 0855-26-0002 0855-26-0066 54

4 3270790029 特別養護老人ホーム　美川苑 697-1331 浜田市内村町365-7 0855-26-0333 0855-26-0337 50

5 3270790045 特別養護老人ホーム かなぎ園 697-0123 浜田市金城町七条イ1046番地5 0855-42-1888 0855-42-0088 50

6 3270790128 特別養護老人ホーム　くざの里 697-0303 浜田市金城町久佐イ560番地1 0855-42-2024 0855-42-2021 30

7 3270790078 特別養護老人ホーム　あさひ園 697-0422 浜田市旭町本郷362番地6 0855-45-8231 0855-45-8239 30

8 3270790094 特別養護老人ホーム　弥栄苑本館 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2511 0855-48-2220 30

9 3270790102 特別養護老人ホーム　弥栄苑新館 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2511 0855-48-2220 40

10 3270790086 特別養護老人ホーム　ミレ岡見 699-3226 浜田市三隅町岡見700番地 0855-32-3900 0855-32-3910 57

11 3270690013 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0006 0855-52-0207 100

12 3271890075 特別養護老人ホーム　風の里陽光苑 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450 0855-92-0711 30

571定員数　計
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【介護老人保健施設】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 3250780008 介護老人保健施設　夕陽ヶ丘 697-0003 浜田市国分町955-1 0855-24-8800 0855-24-8801 60

2 3251980011 介護老人保健施設　さざんか 697-0123 浜田市金城町七条ハ403 0855-42-2200 0855-42-2211 97

3 3251980037 介護老人保健施設　旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001 0855-45-1002 60

4 3251980029 介護老人保健施設　アゼーリみずすみ 699-3213 浜田市三隅町河内451-1 0855-32-3911 0855-32-3912 100

5 3250680018 島根県済生会 介護老人保健施設 高砂ケアセンター 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5100 0855-52-3882 100

417定員数　計
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【介護医療院】
№ 予防 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 備　　　　考

1 32B0700011 殿町介護医療院 697-0027 浜田市殿町83-31 0855-28-7518 0855-28-7519 46

2 32B0600013 島根県済生会介護医療院なでしこ江津 695-0011 江津市江津町1016-37 0855-54-0101 0855-54-0171 40 R6.4.1指定

46定員数　計
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【総合事業　訪問型サービスＡ（緩和型）】
№ 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 備　　　　考

1 3270701257 （株）　輪 697-0015 浜田市竹迫町2901番地 0855-25-5810 0855-25-5820

2 3270700101 浜田市社会福祉協議会　指定訪問介護事業所 697-0016 浜田市野原町859-1　浜田市総合福祉センター内 0855-22-9595 0855-22-6930 金城町・三隅町（サテライト）

3 3270700937 ハート介護センター 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-23-1186 0855-25-5386

4 3270701356 ヘルパーステーション　真 697-0027 浜田市殿町79番地44 0855-28-7154 0855-28-7319

5 3270700556 介護屋さん　ほっと 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5439 0855-25-5401

6 3270700135 指定訪問介護事業所・美川 697-1331 浜田市内村町567番地　ケアハウス美川内 0855-27-5005 0855-27-5001

7 3270700580 弥栄ヘルパーひだまり 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2740 0855-48-2220

8 3271900262 あいの会 699-3211 浜田市三隅町三隅370番地3 0855-32-2763 0855-32-2773

9 3270690013 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0006 0855-52-0207

10 3270600277 よろこぼう屋　ヘルパーズ 695-0017 江津市和木町1173番地3 0855-52-0817 0855-52-0388

11 3270600558 訪問介護事業所　Ｓｍｉｌｅ　Ｇａｒｄｅｎ　つのづ 695-0021 江津市都野津町2372-6 0855-52-7222 0855-52-7258

12 3270600137 青山ヘルパーステーション 695-0024 江津市二宮町神主イ513-1 0855-54-3140 0855-52-7220

13 3270600095 ヘルパーステーション合歓の郷 699-2841 江津市後地町821番地 0855-55-3131 0855-55-3535

14 3271800330 訪問介護センター　さくらえ 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441 0855-92-1440
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№ 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 提　供　時　間 曜日　（予定） 備考

1 3290700198 ほっとリハ 697-0027 浜田市殿町61番地8 0855-28-7811 0855-28-7822 15
（半日）9：20～11：20
（半日）13：50～15：50

月～金

2 3270600319 よろこぼう屋  デイサービスの家 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817 0855-52-0388 3 （半日）14：00～16：30 月～金

【総合事業　通所型サービスA　（緩和型）A1　半日】
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№ 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 提　供　時　間 曜日　（予定） 備考

2 3270700127
浜田市社会福祉協議会
　野原デイサービスセンター

697-0016
浜田市野原町859-1
　浜田市総合福祉センター内

0855-23-2787 0855-22-6930 5 （全日）9：40～15：40 月

3 3270700861 大麻山通所介護事業所 697-1337 浜田市西村町1031番地1 0855-27-2662 0855-27-1097 15 （全日）10：00～16：00 火・水・金

4 3271900064 弥栄デイサービスセンター 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539番地1 0855-48-2691 0855-48-2220 18 （全日）10：00～16：00 水

5 3270600103 デイサービスセンター合歓の郷 699-2841 江津市後地町2919-3番地 0855-55-3131 0855-55-3535 8 （全日）9：45～15：15 火・金

【総合事業　通所型サービスA　（緩和型）A2　全日】
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№ 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 提　供　時　間 曜日　（予定） 備考

1 3271900320
浜田市社会福祉協議会
　金城さんあいデイサービスセンター

697-0121 浜田市金城町下来原1541-20 0855-42-2300 0855-42-2303 15 （半日）10：00～14：00 火

2 3270600319 よろこぼう屋  デイサービスの家の隣 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817 0855-52-0388 5 （半日）  9：25～11：55 月～金

3 3270600160 青山デイサービスセンター 695-0024 江津市二宮町神主1964-31 0855-54-3100 0855-54-3101 10 （半日）13：30～15：30 月・水・金

4 3271800363 桜寿園デイサービスセンター 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441 0855-92-1440 15 （半日）13：50～16：20 火・水・木

【総合事業　通所型サービスA　（緩和型）A2　半日】
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№ 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ 定員 提　供　時　間 曜日　（予定）

1 - 住宅型有料老人ホーム有福 695-0156 江津市有福温泉町546番地 0855-56-0234 0855-56-0235
20
20

（半日） 9：00～11：30
（半日）13：00～15：30

木
木

2 - 西部島根医療福祉センター 695-0001 江津市渡津町1926 0855-52-2442 0855-52-0344 10 （半日） 9：00～11：00 土

【総合事業　通所型サービス　（委託型）】
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居宅介護支援 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 備　考

1 夕陽ヶ丘　居宅介護支援事業所 697-0003 浜田市国分町955番地1 0855-24-8282

2 居宅介護支援事業所　彩縁 697-0003 浜田市国分町1773番地13 090-3420-6016

3 ケアプランサービスセンター　はまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-28-3666

4 ケアプランやまもも 697-0004 浜田市久代町309 0855-28-1157

5 ほほえみライフ　居宅介護支援事業所 697-0006 浜田市下府町327-119 0855-25-0309

6 まつばら居宅介護支援事業所 697-0021 浜田市松原町1100番地1 0855-22-0281

7 緑ヶ丘居宅介護支援事業所浜田 697-0022 浜田市浅井町122番地2 0855-22-8768

8 偕生園居宅介護支援事業所 697-0024 浜田市黒川町196-1 0855-23-5898

9 ハート介護プランセンター 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-28-7211

10 ケアプラン言の葉・ことのは 697-0027 浜田市殿町62-5 0855-22-5678

11 ケアプランそうえん 697-0034 浜田市相生町4219-1 0855-25-5922

12 居宅介護支援事業所　和乃家 697-0046 浜田市真光町13番地 0855-28-7718

13 居宅介護支援事業所　はなみずき 697-0052 浜田市港町276番地5 0855-25-5707

14 ケアプランせいわ 697-0052 浜田市港町294-11 0855-23-5596

15 介護プラン　ほっと 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5225

16 みんなの家居宅介護支援事業所 697-0027 浜田市殿町10-4 0855-25-5310

17 （有） ケア　オフィス　長浜居宅介護支援事業所 697-0063 浜田市長浜町205番地6 0855-27-3187

18 ケアプラン　たんぽぽ 697-0063 浜田市長浜町863番地1 0855-26-0041

19 居宅介護支援　周布事業所 697-1321 浜田市周布町イ61番地1 0855-26-1212

20 （有）　長寿の里 697-1322 浜田市日脚町54番地2 0855-27-2956

訪問介護

1 ほのぼのヘルパーステーション 697-0003 浜田市国分町1981番地39 0855-28-0183

2 （有）　三晃 697-0006 浜田市下府町1579番地2 0855-24-8582

3 サンキ・ウエルビィ介護センター浜田 697-0006 浜田市下府町821-7 0855-28-0377

4 （株）　輪 697-0015 浜田市竹迫町2901番地 0855-25-5810

5 浜田市社会福祉協議会　指定訪問介護事業所 697-0016 浜田市野原町859-1　浜田市総合福祉センター内 0855-22-9595

6 ヘルパーステーション花笑み 697-0023 浜田市長沢町455-4 0855-25-5241

7 ヘルパーステーション　絆 697-0024 浜田市黒川町108番地49 0855-28-7572

8 ハート介護センター 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-23-1186

9 はちどり介護 697-0027 浜田市殿町62-5 0855-22-2001

10 ヘルパーステーション　真 697-0027 浜田市殿町79番地44 0855-28-7154

11 ヘルパーステーションそうえん 697-0034 浜田市相生町4219-1 0855-25-5922

12 スマイル　ヘルパーステーション 697-0052 浜田市港町294-11 0855-23-5596

13 介護屋さん　ほっと 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5439

14 指定訪問介護事業所・美川 697-1331 浜田市内村町567番地　ケアハウス美川内 0855-27-5005

15 松風園訪問介護事業所 697-1337 浜田市西村町1031番地1 0855-27-1025

【浜田圏域】
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【浜田圏域】
訪問入浴介護

1 浜田市社会福祉協議会　指定訪問入浴介護事業所 697-0016 浜田市野原町859-1　浜田市総合福祉センター内 0855-22-0094

訪問看護

1 なのはな訪問看護ステーション 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-25-8825

2 島根県看護協会　訪問看護ステーションそよかぜの丘 697-0026 浜田市田町1563 0855-25-0182

3 訪問看護ステーション言の葉・ことのは 697-0027 浜田市殿町62-5 0855-22-5678

4 訪問看護ステーション　浜田 697-0052 浜田市港町294-11 0855-23-5596

5 訪問看護ステーションあした葉 697-0031 浜田市紺屋町46番地 0855-25-7725

6 訪問看護ステーション　ほっと　 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5400

7 ナースステーション　いろは 697-1326 浜田市治和町ハ49番地2 0855-25-5620

訪問リハビリテーション

1 夕陽ヶ丘訪問リハビリテーション 697-0003 浜田市国分町955番地1 0855-24-8800

通所介護

1 デイサービスセンターはまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-24-8521

2 デイサービス　やまももの家 697-0004 浜田市久代町309 0855-28-1155

3 緑ヶ丘デイサービスセンター 697-0022 浜田市浅井町122-2 0855-22-8771

4 デイサービスセンター　アルク　ロング・レン 697-0023 浜田市長沢町1428番地6 0855-25-5269

5 デイサービス　はとぽっぽ 697-0033 浜田市朝日町93番地12 0855-25-0160

6 デイサービス　たんぽぽ 697-0063 浜田市長浜町1900番地 0855-26-0002

7 美川リハデイ周布店 697-1321 浜田市周布町イ61番地1 0855-28-7844

8 美川デイサービスセンター 697-1331 浜田市内村町365番地4 0855-26-0881

通所リハビリテーション

1 介護老人保健施設　夕陽ヶ丘 697-0003 浜田市国分町955-1 0855-24-8800

短期入所生活介護

1 短期入所生活介護　ロング・レン 697-0023 浜田市長沢町1428番地6 0855-25-5269 ショート専用

2 特別養護老人ホーム　偕生園 697-0024 浜田市黒川町196-1 0855-23-5755 ショート専用

3 ショートステイ　たんぽぽ 697-0063 浜田市長浜町1900番地 0855-26-0002 ショート専用

4 福寿草 697-1326 浜田市治和町40番地5 0855-24-7366 空床利用

5 指定短期入所生活介護事業所・美川苑 697-1331 浜田市内村町365番地7 0855-26-0333 ショート専用

短期入所療養介護

1 介護老人保健施設　夕陽ヶ丘 697-0003 浜田市国分町955-1 0855-24-8800 空床利用

短期入所療養介護（介護医療院）

1 殿町介護医療院 697-0027 浜田市殿町83-31 0855-22-2511 空床利用

特定施設入居者生活介護

1 グランドケアホーム　はまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-24-8585

2 養護老人ホーム　松風園 697-1337 浜田市西村町1031番地1 0855-27-1025

福祉用具貸与・特定福祉用具販売

1 さわやかケアチャーム事業所 697-0006 浜田市下府町190 0855-28-1655

2 （株）原商　浜田事業所 697-0006 浜田市下府町327-24 0855-23-5300

3 ほほえみライフ 697-0006 浜田市下府町327-119 0855-22-7277

4 （株）岩多屋福祉事業部　浜田 697-0006 浜田市下府町388番27 0855-24-8088

5 弁慶しまね 697-0024 浜田市黒川町97番地10 0855-23-3600
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【浜田圏域】
定期巡回・随時対応型訪問介護看護

1 24時間安心ハート 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-25-5466

地域密着型通所介護

1 デイサービス　にこにこ　ふくちゃん 697-0006 浜田市下府町327-43 0855-25-0767

2 デイサービスあいあい 697-0006 浜田市下府町875 0855-25-5019 午前・午後

3 デイサービスセンター　おあしす　かわのせ 697-0006 浜田市下府町904番地 0855-28-2088

4 デイサービス　まつばら 697-0021 浜田市松原町1100番地1 0855-24-1225

5 デイサービスセンター絆 697-0023 浜田市長沢町1483番4 0855-25-5844

6 デイサービス偕生 697-0024 浜田市黒川町196-1 0855-24-1555

7 茶話本舗花のある家黒川邸 697-0024 浜田市黒川町4111番地 0855-28-7482

8 デイサービスセンター絆　黒川 697-0024 浜田市黒川町108番地49 0855-28-7572

9 リハトレケア浜田 697-0024 浜田市黒川町4196 0855-25-7600

10 そうえんデイサービス浜田店 697-0034 浜田市相生町3816番地　相生第一ビル1F 0855-25-5787 午前・午後

11 ほっとリハ 697-0027 浜田市殿町61番地8 0855-28-7811

12 デイサービス　ほのぼの　ふくちゃん 697-0062 浜田市熱田町1421-1 0855-26-0933

13 花あかり 697-0062 浜田市熱田町558-35 0855-28-7417

14 共生型デイサービス　お天氣いいね 697-0062 浜田市熱田町1129番地1 0855-27-4966

15 そうえんデイサービス熱田店 697-0062 浜田市熱田町1265番地1 0855-25-5902 午前・午後

16 （有）　長寿の里 697-1322 浜田市日脚町54番地2 0855-27-2956

17 大麻山通所介護事業所 697-1337 浜田市西村町1031番地1 0855-27-2662

認知症対応型通所介護

1 デイサービスセンター　ほのか 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-28-3155

2 デイサービス　浜乃家 697-0023 浜田市長沢町452番地1 0855-28-7825

3 デイサービス　和乃家 697-0046 浜田市真光町13番地 0855-25-5343

4 グループホームみんなの家　デイサービスさくらや 697-0062 浜田市熱田町1227番地 0855-25-5151

小規模多機能型居宅介護

1 小規模多機能型ホーム　はまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1-7 0855-28-7830

2 小規模多機能型居宅介護事業所「あいおいの家」 697-0034 浜田市相生町3937番地 0855-22-3030

3 小規模多機能型居宅介護　花みずき 697-0052 浜田市港町275番地3 0855-23-8730

認知症対応型共同生活介護

1 グループホームはまぼうふう 697-0004 浜田市久代町1番7 0855-28-3371

2 グループホーム　ひなたぼっこ・相生 697-0034 浜田市相生町1445番地2 0855-28-7313

3 グループホーム　みんなの家 697-0062 浜田市熱田町1227番地 0855-25-5151

4 グループホームみかわ 697-1331 浜田市内村町365番地4 0855-26-0348

5 グループホーム　美川の郷 697-1331 浜田市内村町843番地 0855-25-5002

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

1 特別養護老人ホーム　福寿草 697-1326 浜田市治和町40番地5 0855-24-7366

看護小規模多機能型居宅介護

1 看多機ほっとの家・港町 697-0052 浜田市港町199-1 0855-25-5008

2 看多機ほっとの家・熱田（サテライト事業所） 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5220

介護老人福祉施設

1 特別養護老人ホーム　ロング・レン 697-0023 浜田市長沢町1428番地6 0855-25-5269

2 特別養護老人ホーム偕生園 697-0024 浜田市黒川町196-1 0855-23-5755

3 特別養護老人ホーム　たんぽぽの里 697-0063 浜田市長浜町1900番地 0855-26-0002

4 特別養護老人ホーム　美川苑 697-1331 浜田市内村町365-7 0855-26-0333

32



【浜田圏域】
介護老人保健施設

1 介護老人保健施設　夕陽ヶ丘 697-0003 浜田市国分町955-1 0855-24-8800

介護医療院

1 殿町介護医療院 697-0027 浜田市殿町83-31 0855-28-7518

総合事業　訪問型サービスA（緩和型）

1 （株）　輪 697-0015 浜田市竹迫町2901番地 0855-25-5810

2 浜田市社会福祉協議会　指定訪問介護事業所 697-0016 浜田市野原町859-1　浜田市総合福祉センター内 0855-22-9595

3 ハート介護センター 697-0026 浜田市田町1466-1 0855-23-1186

4 ヘルパーステーション　真 697-0027 浜田市殿町79番地44 0855-28-7154

5 介護屋さん　ほっと 697-0062 浜田市熱田町705番地1 0855-25-5439

6 指定訪問介護事業所・美川 697-1331 浜田市内村町567番地　ケアハウス美川内 0855-27-5005

総合事業　通所サービスA1（緩和型）

1 ほっとリハ 697-0027 浜田市殿町61番地8 0855-28-7811

総合事業　通所サービスA2（緩和型）（全日）

1 浜田市社会福祉協議会　野原デイサービスセンター 697-0016 浜田市野原町859-1　浜田市総合福祉センター内 0855-23-2787 R5.5.1指定

2 大麻山通所介護事業所 697-1337 浜田市西村町1031番地1 0855-27-2662
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居宅介護支援 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 備　考

1 居宅介護支援事業所　こもれび 697-0121 浜田市金城町下来原973-1 0855-42-3082

2 緑ヶ丘居宅介護支援事業所 697-0123 浜田市金城町七条イ1046番地5 0855-42-2522

訪問リハビリテーション

1 訪問リハビリテーションさざんか 697-0123 浜田市金城町七条ハ403番地 0855-42-2200

通所介護

1 デイサービスセンター　なごみ 697-0302 浜田市金城町今福281番地7 0855-42-3084

通所リハビリテーション

1 介護老人保健施設　さざんか 697-0123 浜田市金城町七条ハ403 0855-42-2200

短期入所生活介護

1 短期入所生活介護事業所 かなぎ園 697-0123 浜田市金城町七条イ1046番地5 0855-42-1888 ショート専用

短期入所療養介護

1 介護老人保健施設　さざんか 697-0123 浜田市金城町七条ハ403 0855-42-2200 空床利用

特定施設入居者生活介護

1 介護付き有料老人ホーム　サンガーデン輝らら☆ 697-0302 浜田市金城町今福1473番地1 0855-42-3201

小規模多機能型居宅介護

1 小規模多機能ホーム　絆 697-0121 浜田市金城町下来原973-1 0855-42-3189

認知症対応型共同生活介護

1 グループホームさくら 697-0123 浜田市金城町七条ハ564番地1 0855-42-0500

介護老人福祉施設

1 特別養護老人ホーム かなぎ園 697-0123 浜田市金城町七条イ1046番地5 0855-42-1888

2 特別養護老人ホーム くざの里 697-0303 浜田市金城町久佐イ560番地1 0855-42-2024

介護老人保健施設

1 介護老人保健施設　さざんか 697-0123 浜田市金城町七条ハ403 0855-42-2200

総合事業　通所サービスA2（緩和型）（半日）

1 浜田市社会福祉協議会　　金城さんあいデイサービスセンター 697-0121 浜田市金城町下来原1541-20 0855-42-2300

【金城圏域】
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居宅介護支援 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 備　考

1 旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001

2 ケアひだまり 697-0425 浜田市旭町今市616番地 0855-45-0330

訪問介護

1 ヘルパーあさひ 697-0425 浜田市旭町今市616番地 0855-45-0330

訪問リハビリテーション

1 介護老人保健施設　旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001

通所リハビリテーション

1 介護老人保健施設　旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001

短期入所療養介護

1 介護老人保健施設　旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001 空床利用

特定施設入居者生活介護

1 長寿苑外部サービス利用型特定施設入居者生活介護事業所 697-0425 浜田市旭町今市1039 0855-45-0181

地域密着型通所介護

1 あさひデイサービス 697-0425 浜田市旭町今市616番地 0855-45-0330

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

1 特別養護老人ホーム　あさひ園 697-0422 浜田市旭町本郷362番地6 0855-45-8231

介護老人福祉施設

1 特別養護老人ホーム　あさひ園 697-0422 浜田市旭町本郷362番地6 0855-45-8231

介護老人保健施設

1 介護老人保健施設　旭・やすらぎの郷 697-0422 浜田市旭町本郷362-10 0855-45-1001

【旭圏域】
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居宅介護支援 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 備　考

1 ケアプランやさか 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2533

2 ケアプランたいせつ 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ805 090-7593-1853

訪問介護

1 弥栄ヘルパーひだまり 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2740

短期入所生活介護

1 弥栄福祉会 弥栄苑事業所 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539番地1 0855-48-2511 ショート専用

地域密着型通所介護

1 弥栄デイサービスセンター 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539番地1 0855-48-2691 長安（サテライト）休止

認知症対応型共同生活介護

1 グループホームふじいさんち 697-1122 浜田市弥栄町木都賀ロ291番地 0855-48-2939

介護老人福祉施設

1 特別養護老人ホーム　弥栄苑本館 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2511

2 特別養護老人ホーム　弥栄苑新館 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2511 ユニット

総合事業　訪問型サービスA（緩和型）

1 弥栄ヘルパーひだまり 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539-1 0855-48-2740

総合事業　通所サービスA2（緩和型）（全日）

1 弥栄デイサービスセンター 697-1122 浜田市弥栄町木都賀イ539番地1 0855-48-2691

【弥栄圏域】
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居宅介護支援 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 備　考

1 ケアプランセンター　心の里　はるにれ 699-3211 浜田市三隅町三隅382番地1 0855-32-4007

2 居宅介護支援事業所　古和の里 699-3215 浜田市三隅町下古和1362番地7 0855-35-1025

3 介護プランサービス　みたけや 699-3301 浜田市三隅町井野ニ282 090-4893-4910

訪問介護

1 あいの会 699-3211 浜田市三隅町三隅370番地3 0855-32-2763

2 ヘルパーステーション　心の里　はるにれ 699-3211 浜田市三隅町三隅382番地1 0855-32-4007

3 輝らら☆タクシー 699-3211 浜田市三隅町三隅387番地5 070-1510-9317

訪問看護

1 訪問看護ステーション　はるにれ 699-3223 浜田市三隅町西河内488番地1地 0855-28-7556

通所介護

1 デイサービス　心の里　はるにれ 699-3211 浜田市三隅町三隅382番地1 0855-32-4007

2 杉の森デイサービスセンター 699-3212 浜田市三隅町向野田1880番地3 0855-32-3710

3 集いの里 699-3215 浜田市三隅町下古和949番地3 0855-35-8030 R6.3.25～開始

通所リハビリテーション

1 介護老人保健施設　アゼーリみずすみ 699-3213 浜田市三隅町河内451-1 0855-32-3911

短期入所生活介護

1 岡見ショートステイ 699-3226 浜田市三隅町岡見700番地 0855-32-3900 ショート専用

短期入所療養介護

1 介護老人保健施設　アゼーリみずすみ 699-3213 浜田市三隅町河内451-1 0855-32-3911 空床利用

特定施設入居者生活介護

1 養護老人ホーム　ミレ岡見 699-3226 浜田市三隅町岡見700番地 0855-32-3900

地域密着型通所介護

1 デイサービス　みたけや 699-3211 浜田市三隅町三隅1341 0855-32-0039

認知症対応型通所介護

1 デイサービスセンター野土花 699-3213 浜田市三隅町河内451番地1 0855-32-1180

認知症対応型共同生活介護

1 グループホームゆうな 699-3213 浜田市三隅町河内465番地3 0855-32-4550

介護老人福祉施設

1 特別養護老人ホーム　ミレ岡見 699-3226 浜田市三隅町岡見700番地 0855-32-3900

介護老人保健施設

1 介護老人保健施設　アゼーリみずすみ 699-3213 浜田市三隅町河内451-1 0855-32-3911

総合事業　訪問型サービスA（緩和型）

1 あいの会 699-3211 浜田市三隅町三隅370番地3 0855-32-2763

【三隅圏域】
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居宅介護支援 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 備　考

1 済生会居宅介護支援事業所 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0070

2 居宅介護支援事業所　結 695-0016 江津市嘉久志町イ1678番地 0855-52-1918

3 よろこぼう屋　ケアマネステーション 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817

4 居宅介護支援事業所　Ｓｍｉｌｅ　Ｇａｒｄｅｎ 695-0021 江津市都野津町2372-6 0855-52-7222

5 青山介護支援事業所 695-0024 江津市二宮町神主イ513-1 0855-54-3123

6 居宅介護支援事業所　合歓の郷 699-2841 江津市後地町821番地 0855-55-3131

7 居宅介護支援事業所　むりょうじゅ 699-3162 江津市敬川町296-6 0855-53-1121

訪問介護

1 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0006

2 よろこぼう屋　ヘルパーズ 695-0017 江津市和木町1173番地3 0855-52-0817

3 ケアパートナー 楽生 695-0021 江津市都野津町2393-4 0855-54-3180

4 訪問介護事業所　Ｓｍｉｌｅ　Ｇａｒｄｅｎ　つのづ 695-0021 江津市都野津町2372-6 0855-52-7222

5 ながれぼし江津 695-0021 江津市都野津町2363-7 0855-52-7614

6 青山ヘルパーステーション 695-0024 江津市二宮町神主イ513-1 0855-54-3140

7 有福ホームヘルパーステーション 695-0156 江津市有福温泉町546番地 0855-56-0234

8 ヘルパーステーション合歓の郷 699-2841 江津市後地町821番地 0855-55-3131

9 訪問介護事業所　むりょうじゅ 699-3162 江津市敬川町296-6 0855-53-1121

訪問看護

1 高砂訪問看護ステーション 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5568

2 訪問看護ステーション　すまいる 695-0021 江津市都野津町2372-6 0855-52-7320

訪問リハビリテーション

1 済生会江津総合病院　訪問リハビリテーション 695-0011 江津市江津町1016-37 0855-54-0101

通所介護

1 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0050

2 よろこぼう屋  デイサービスの家 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817

3 ながれぼし　江津 695-0021 江津市都野津町2363-7 0855-52-7515

4 青山デイサービスセンター 695-0024 江津市二宮町神主1964-31 0855-54-3100

5 デイサービスセンター合歓の郷 699-2841 江津市後地町821番地 0855-55-3131

通所リハビリテーション

1 島根県済生会　介護老人保健施設　高砂ケアセンター 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5100

短期入所生活介護

1 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0006 ショート専用

2 短期入所生活介護　故郷－敬川 699-3162 江津市敬川町1番地2 0855-53-5007 ショート専用

短期入所療養介護

1 島根県済生会 介護老人保健施設 高砂ケアセンター 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5100 空床利用

2 島根県済生会 介護療養型老人保健施設 高砂ケアセンター 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5100 空床利用

特定施設入居者生活介護

1 特定施設入居者生活介護　ミレ青山 695-0024 江津市二宮町神主1964番地31 0855-54-3100

【江津圏域】
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【江津圏域】
福祉用具貸与・特定福祉用具販売

1 よろこぼう屋　福祉用具チーム 695-0017 江津市和木町1173番地3 0855-52-0817

2 合同会社北村風月堂 695-0002 江津市浅利町358番地17 0855-55-0537

地域密着型通所介護

1 デイホームまったり 695-0016 江津市嘉久志町イ1249番地12 0855-52-7300

2 そうえんデイサービス 695-0021 江津市都野津町2371番地15号 0855-53-5404 午前・午後

3 デイサービスセンター有福 695-0156 江津市有福温泉町546番地 0855-56-0234

小規模多機能型居宅介護

1 集いの家　あかり 695-0001 江津市渡津町587番地 0855-52-7688

2 集いの家　木もれ陽 695-0016 江津市嘉久志町イ1678 0855-52-6612

3 いろいろホームゆったり 695-0016 江津市嘉久志町イ1735番地1 0855-52-7330

4 小規模多機能型居宅介護　合歓の丘 699-2841 江津市後地町2935番地4 0855-55-0505

5 小規模多機能型居宅介護事業所　モモ 699-3162 江津市敬川町1230番地1 0855-53-5002

認知症対応型共同生活介護

1 グループホーム　ひのき嘉久志 695-0016 江津市嘉久志町2126番地1 0855-52-0053

2 グループホーム　ひのき 695-0021 江津市都野津町2340番地5 0855-53-4031

3 グループホーム　合歓の郷 699-2841 江津市後地町834番地1 0855-55-3131

4 グループホーム　合歓の丘 699-2841 江津市後地町2935番地4 0855-55-0545

5 グループホーム　モモ 699-3162 江津市敬川町1230番地1 0855-52-7212

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護

1 地域密着型特別養護老人ホーム　故郷－敬川 699-3162 江津市敬川町1番地2 0855-53-5007

看護小規模多機能型居宅介護

1 看護小規模多機能型居宅介護事業所　すまいるぷらす 695-0021 江津市都野津町2372番地5 0855-52-7320

介護老人福祉施設

1 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0006

介護老人保健施設

1 島根県済生会 介護老人保健施設 高砂ケアセンター 695-0011 江津市江津町1110-15 0855-52-5100

介護医療院

1 島根県済生会介護医療院なでしこ江津 695-0011 江津市江津町1016-37 0855-54-0101

総合事業　訪問型サービスA（緩和型）

1 白寿園 695-0011 江津市江津町1110 0855-52-0006

2 よろこぼう屋　ヘルパーズ 695-0017 江津市和木町1173番地3 0855-52-0817

3 訪問介護事業所　Ｓｍｉｌｅ　Ｇａｒｄｅｎ　つのづ 695-0021 江津市都野津町2372-6 0855-52-7222

4 青山ヘルパーステーション 695-0024 江津市二宮町神主イ513-1 0855-54-3140

5 ヘルパーステーション合歓の郷 699-2841 江津市後地町821番地 0855-55-3131

総合事業　通所サービスA1（緩和型）

1 よろこぼう屋  デイサービスの家 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817

総合事業　通所サービスA2（緩和型）（全日）

1 青山デイサービスセンター 695-0024 江津市二宮町神主1964-31 0855-54-3100

2 デイサービスセンター合歓の郷 699-2841 江津市後地町2919-3番地 0855-55-3131
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【江津圏域】
総合事業　通所サービスA2（緩和型）（半日）

1 よろこぼう屋  デイサービスの家の隣 695-0017 江津市和木町1173番地5 0855-52-0817

2 青山デイサービスセンター 695-0024 江津市二宮町神主1964-31 0855-54-3100
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居宅介護支援 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 備　考

1 桜寿園ケアプランセンター 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441

訪問介護

1 訪問介護センター　さくらえ 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441

短期入所生活介護

1 特別養護老人ホーム　風の里陽光苑 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450 ショート専用

特定施設入居者生活介護

1 さくらが丘 699-4225 江津市桜江町小田856番地10 0855-92-0220

地域密着型通所介護

1 桜寿園デイサービスセンター 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441

2 陽光苑デイサービスセンター 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450

小規模多機能型居宅介護

1 小田の家　ほのか 699-4225 江津市桜江町小田100番地7 0855-92-0866

認知症対応型共同生活介護

1 陽光苑グループホーム 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450

介護老人福祉施設

1 特別養護老人ホーム　風の里陽光苑 699-4431 江津市桜江町長谷2723番地2 0855-92-8450

総合事業　訪問型サービスA（緩和型）

1 訪問介護センター　さくらえ 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441

総合事業　通所サービスA2（緩和型）（半日）

1 桜寿園デイサービスセンター 699-4225 江津市桜江町小田138番地1 0855-92-1441

【桜江圏域】
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【地域包括支援センター】
№ 事業者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ

1 3200700023 浜田市地域包括支援センター 697-0016 浜田市野原町859-1 0855-22-3900 0855-22-6930

2 3200600017 江津市地域包括支援センター 695-8505 江津市江津町1016番地37 0855-52-7488 0855-52-1374

【介護保険担当課】
№ 保険者番号 事　　業　　所　　名 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ

1 328914 浜田地区広域行政組合介護保険課 697-8501 浜田市殿町1番地 0855-25-1520 0855-25-1506

2 322024 浜田市健康福祉部健康医療対策課 697-8501 浜田市殿町1番地 0855-25-9320 0855-23-3440

3 浜田市金城支所市民福祉課 697-0121 浜田市金城町下来原171番地 0855-42-1235 0855-42-0990

4 浜田市旭支所市民福祉課 697-0425 浜田市旭町今市637番地 0855-45-1435 0855-45-0135

5 浜田市弥栄支所市民福祉課 697-1211 浜田市弥栄町長安本郷542番地1 0855-48-2656 0855-48-2952

6 浜田市三隅支所市民福祉課 699-3211 浜田市三隅町三隅1434番地 0855-32-2806 0855-32-3230

7 322073 江津市高齢者障がい者福祉課 695-8501 江津市江津町1525番地 0855-52-7480 0855-52-4512

8 江津市桜江支所総務係 699-4292 江津市桜江町川戸11番地1 0855-92-1211 0855-92-0905

【島根県介護保険者】
保険者番号 保　 険　 者　 名 郵便番号 住　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ

1 322016 松江市（健康福祉部介護保険課） 690-8540 松江市末次町86 0852-55-5935 0852-55-6186

2 322032 出雲市（健康福祉部高齢者福祉課） 693-8530 出雲市今市町70 0853-21-6972 0853-21-6974

3 322040 益田市（福祉環境部高齢者福祉課） 698-8650 益田市常盤町1-1 0856-31-0695 0856-24-0181

4 322057 大田市（健康福祉部介護保険課） 694-0064 大田市大田町大田ロ1111 0854-83-8063 0854-84-9204

5 322065 安来市（健康福祉部介護保険課） 692-0404 安来市広瀬町広瀬1930-1 0854-23-3290 0854-32-9009

6 325019 津和野町（医療対策課） 699-5604 鹿足郡津和野町森村ロ141 0856-72-4088 0856-72-0688

7 325050 吉賀町（保健福祉課） 699-5513 鹿足郡吉賀町六日市750 0856-77-1165 0856-77-1891

8 328880 邑智郡総合事務組合（介護保険課） 696-8790 邑智郡川本町大字川本332-15 0855-72-3535 0855-72-3536

9 328914 浜田地区広域行政組合（介護保険課） 697-8501 浜田市殿町1番地 0855-25-1520 0855-25-1506

10 328930 雲南広域連合（介護保険課） 699-1311 雲南市木次町里方1100-6 0854-47-7342 0854-47-7344

11 328948 隠岐広域連合（介護保険課） 685-0104 隠岐郡隠岐の島町都万2016 08512-6-9151 08512-6-3330

益田地区広域市町村圏事務組合（介護福祉課） 698-8650 益田市常盤町1-1（益田市役所内） 0856-31-0226 0856-31-0315

【国保連】
郵便番号 住　　　　　所 電 　話 ＦＡＸ

1 690-0825 松江市学園一丁目7番14号 0852-21-2113 0852-21-2164

団　 体　 名

島根県国民健康保険団体連合会
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